



Rijk hier!

Bianca Bongel

GRAFISCH VORMGEVER / DTP'ER

Door mijn ruime ervaring in de retail, werk ik zeer klantgericht. In de commerciële sector als grafisch vormgever / DTP'er gaat alles heel snel en denk ik graag mee met innovatieve projecten. Hierin ben ik leergierig, volhardend en procesgericht. Met mijn rustige, positieve instelling kan ik hierdoor tevens het beste uit mijzelf halen.

EDUCATIE

WERKERVARING

2019

2007 -

**HBO MEDIACOMMUNICATIE
LOI**

**GROENRIJK RETAIL B.V.
BOSKOOP
CREATIEF DTP-ER /
GRAFISCH VORMGEVER**

2010

**SCHOUTEN & NELISSEN
TIMEMANAGEMENT CURSUS**

Website vormgeving & CMS
onderhoud, Social media, fotografie
en folder met POS opmaak.
Magazine redactie werkzaamheden.
Presentatie opmaak en interactiviteit
voor op de winkelvloer.

2007

2005 - 2007

**RODE KRUIS
EHBO/BHV DIPLOMA**

**COLORWORKS DEN HAAG
DTP-ER / TRAFFICMANAGER**

2000 - 2004

**NIMETO UTRECHT
RECLAME, PRESENTATIE &
COMMUNICATIE MBO+
EN A.O.V. DIPLOMA**

Vormgeven, visualiseren en
presenteren van een commercieel
reclameconcept aan de hand van een
uitgewerkt marketingplan met
bijbehorend strategie.

Vormgeving van menukaarten tot
brochures en DTP werkzaamheden in
advertenties. Door het printen grote
dosis kennis verkregen van drukwerk-
& kleurbegrip en reprografische
afwerking. Klantbeheer van o.a.
Scotch & Soda merk kledinglijn.
Administratief werk verricht van
offertes en facturatie. Onderhoud
van FTP en back-up server.

2004 - 2005

1999

**VOLKSUNIVERSITEIT
ZOETERMEER
PROFFESIONEEL TEKENEN
& SCHILDEREN**

**SNT ZOETERMEER
KPN CALL-CENTER
MEDEWERKER**

Telefonische en elektronische
klantondersteuning en klacht-
afhandeling.

1998 - 1999

**MEANDER COLLEGE
ZOETERMEER
HAVO ENGELS**

1999 - 2000

1993 - 1997

**STEDELIJK COLLEGE
EMMAUS ZOETERMEER
MAVO DIPLOMA**

**REPRO VAN DE KAMP
DEN HAAG
SERVICEASSISTENTE**

Het ondersteunen van de binnen-
dienst d.m.v. koerierdienst en de
grafische afwerking.

FREELANCE

PEPTALK PUBLISHERS

Ontwerp en opmaak van een cyberpesten brochure voor ouders en kinderen op de basisschool.

ZILVERWERK LOOPBAANPSYCHOLOGIE

Logo en online en social media.

OSCAR OPTIEK

Diverse actie flyers / posters.

HTM DEN HAAG

Terugkerende evenementenposter.

OSKAM ORGANISATIEADVIES

Restyling logo, ontwerp brochure, visitekaarten en layout van het rapport.

CHAMBRES D'HÔTES LES2M

Logo ontwerp, huisstijl, layout website en opmaak van diverse flyers, bebordingen, skibank- en autobedrukking.

VRAAG GERUST NAAR MIJN PORTFOLIO!

*Klik hier
voor een kleine
online impressie
<werk ik nog aan>*



EXPERTISE

ADOBE PAKKET

Indesign, Illustrator & Photoshop (t/m CC versie)
Acrobat pro & Bridge

OFFLINE / ONLINE DESIGN

Klein en grootformaat drukwerk, website presentatie en social media.

CMS SYSTEMEN

Wordpress, Joomla en snakeware met HTML.

MICROSOFT OFFICE PAKKET

Excel, outlook, powerpoint en word.

TALEN

Nederlands en Engels.

CONCEPTUEEL DENKEN

Marketing content kalender tot uitwerken.

REFERENTIE

JACKY MICHELS

Directie GroenRijk Retail B.V.

0172 - 219 201

j.michels@groenrijk.nl

INTERESSES

FANATIEK
SPORTEN



(PORTRET)
FOTOGRAFIE



KWEKEN &
MOESTUINIEREN



MUZIEK
LUISTEREN



COMPETENTIES

ZELFONTWIKKELEND &
LEERGIERIG

COMMERCIEEL, SERVICE-
EN KLANTGERICHT

PROCES- &
OPLOSSINGSGERICHT

GEDULDIG &
VOLHARDEND

Zullen we kennis maken?

BGIANNINA80@GMAIL.COM || 06 - 41 365 366

KRIJTWIT 31, 2718 AM ZOETERMEER

1 MAART 1980, LEIDSCHENDAM



Klik hier!